
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 32
m2
Číslo inzerátu (ID): 4291701 Datum vydání: 14.11.2024

Cena za nemovitost:

1 750 000 Kč

Lokalita:
Chrudim

Prodej chatky v krásném prostředí na okraji Železných hor
nedaleko obce Kraskov v těsné blízkosti rybníku Dolní Peklo.
Nemovitost prošla v minulých dvou letech kompletní rekonstrukcí
vč. nového rozvodu elektřiny a odpadů, nových podlah, obložení,
kuchyně atd. V chatce najdeme dvě obytné místnosti (jedna dole,
druhá v patře) a menší kuchyňku o celkové ploše cca 50 m2.
Ranní kávu si můžete v klidu vychutnat pod pergolou před
vchodem nebo na terase, která je přístupná z pokoje v patře. Část
chaty je podsklepená a nabízí tak další úložný prostor.  Jedná se o
velmi žádanou a klidnou lokalitu. V okolí můžete vyrazit například
na Sečskou přehradu nebo využít množství turistických a cyklo
stezek, kterými je protkaná celá oblast CHKO Železné hory. Pokud
Vás nemovitost zaujala, neváhejte si domluvit osobní prohlídku a
přijeďte nasát atmosféru tohoto kouzelného místa na vlastní kůži.

ID inzerátu ESO: 4291701
Inzerát vydán: 13.11.2024
Inzerát aktualizován: 14.11.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha: 32 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 50 m2
Podlahová plocha: 50 m2
Plocha sklepa: 10 m2
Plocha pozemku: 143 m2
Zastavěná plocha: 32 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


